নং-১৪৮০২০৪-০০০০০০ এর িন8বিণ 	ত অথ 	ৈনিতক 5কাড ও খােতর িবপরীেত %দিশ 	ত অথ 	 ২০২৫-২০২৬ অথ 	বছেরর জ@ িনেদ 	শ0েম আপনার অABেল
বরাC %দান করা হেলা।

5কাড নং খােতর নাম  বরাCEত অেথ 	র  পিরমাণ
৪১১২৩০৩ FবGHিতক সরIামািদ ২০,০০০ (িবশ হাজার) টাকা মা$
৪১১২৩১০ অিফস সরIামািদ ২০,০০০ (িবশ হাজার) টাকা মা$
৪১১২৩১৪ আসবাবপ$ (0য়) ৮৪,০০০ (Nরািশ হাজার) টাকা মা$

5মাট= ১,২৪,০০০ (এক লাখ চিPশ হাজার) টাকা মা$।

উেQR, আসবাবপ$ খােত ০১S হাফ 5সে0টািরেয়ট 5টিবল, ০১S Tীেলর আলমাির, ০১S Uীেলর ফাইল 5কিবেনট, ০১S িTেলর র◌্যাক, ০১S সাধারণ
কােঠর 5টিবল, ০১S সাধারণ কােঠর 5চয়ার, ও ০১S কিZউটার 5টিবল 0য় করার জ@ বরাC %দান করা হেলা। 0য়Eত আসবাবপে$র [\ সেমত